משכך, כאשר מיקם אותו בית משפט קמא בתחתית המתחם עשה עמו חסד ויש לו על מה לברך. לא היתה

כל סיבה שבעולם שלא להפעיל את המאסר על תנאי בתיק זה במצטבר. אם יש מקרה שמצדיק הליכה בדרך זו, שהיא
דרך המלך, הרי זה המקרה שבפנינו.

הוא שאמרנו, ערעור שאין בו ממש ואנו דוחים אותו.

ניתן והודע היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי